

Itrea Server Powered ApS

Grønbækvej 15, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 29 09 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Johnbirk Skjold Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Itea Server Powered ApS Grønbækvej 15 Grauballe 8600 Silkeborg</p> <p>Hjemmeside: www.i3a.dk</p> <p>CVR-nr.: 32 29 09 06 Stiftet: 14. juli 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår</p>
Direktion	<p>Johnbirk Skjold Petersen</p>
Revision	<p>One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Fricksvej 19 8600 Silkeborg</p>
Modervirksomhed	<p>Jopeia Investments ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er IT-konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.080 t.kr. mod 1.414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod -231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.079.768	1.414.477
1 Personaleomkostninger	-1.909.967	-1.680.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.922</u>	<u>-18.337</u>
Driftsresultat	152.879	-284.535
2 Andre finansielle indtægter	305	488
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.627</u>	<u>-4.513</u>
Resultat før skat	140.557	-288.560
Skat af årets resultat	<u>-40.082</u>	<u>57.877</u>
Årets resultat	100.475	-230.683
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.475	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-230.683</u>
Disponeret i alt	100.475	-230.683

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.829	19.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.829</u>	<u>19.751</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.829</u>	<u>69.751</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	164.595	187.706
Varebeholdninger i alt	<u>164.595</u>	<u>187.706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.619	141.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.701	16.402
Udskudte skatteaktiver	31.223	71.305
Andre tilgodehavender	8.433	0
Tilgodehavender i alt	<u>346.976</u>	<u>228.904</u>
Likvide beholdninger	363.878	3.594
Omsætningsaktiver i alt	<u>875.449</u>	<u>420.204</u>
Aktiver i alt	<u>928.278</u>	<u>489.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-115.680	-216.155
Egenkapital i alt	-65.680	-166.155
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	11.379
Modtagne forudbetalinger fra kunder	165.500	134.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.564	196.857
Anden gæld	442.894	313.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	993.958	656.110
Gældsforpligtelser i alt	993.958	656.110
Passiver i alt	928.278	489.955
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.502.351	1.317.912
Pensioner	4.410	0
Andre omkostninger til social sikring	14.768	12.330
Personaleomkostninger i øvrigt	388.438	350.433
	<u>1.909.967</u>	<u>1.680.675</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	305	488
	<u>305</u>	<u>488</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.627	4.513
	<u>12.627</u>	<u>4.513</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>413.684</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>413.684</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		393.933
Årets afskrivninger		16.922
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>410.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>2.829</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-216.155	14.528
Årets overførte overskud eller underskud	<u>100.475</u>	<u>-230.683</u>
	<u>-115.680</u>	<u>-216.155</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jopeia Investments ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.